РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4

П Р И К А З

от 30.08.2023 г.                                                                                 № 158-а

с.Петровское

О назначении ответственного за организацию аттестации
педагогических работников в МБОУСОШ №4

 В соответствии с законом ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации» № 273-ФЗ от 29 декабря 2012 года (ст.49) и приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года
№ 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию аттестации педагогических
работников МБОУ СОШ №4 заместителя директора по учебно-
воспитательной работе Ямбаеву Елену Федоровну.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

       Директор МБОУСОШ №4                                             Н.Г.Мащенко